
 

Zarządzenie Nr  265/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica   

z dnia 12 lipca 2010 r.  

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. szacowania powstałych strat oraz 

                   kosztów poniesionych w związku z działaniami prowadzonymi 

                   w celu usuwania skutków awarii energetycznej i oblodzenia 

                   w miesiącu styczniu 2010 roku. 

 
         

   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) 

        

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

   Powołać Komisję  gminną ds. szacowania szkód w następującym w składzie:                                                      

                                

1. Andrzej Goncerz  - Przewodniczący ; Skarbnik MiG Pilica 

2. Stefan Sajdak                      - Członek ; Insp. ds. inwestycji 

3. Andrzej Bigaj                     - Członek ; Insp. ds. OC i do 

 

 

                                                             § 2 

 

 
Powierzyć Komisji zadanie przeprowadzenia do dnia 19 lipca 2010 r. szacunku 

szkód i kosztów jakie zostały poniesione na usuwanie skutków awarii 

energetycznej i oblodzenia w gminie Pilica, które miało miejsce w dniach 

od 09.01.2010 do 31.01.2010 roku.  

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


